

IM.272.2.6.2020

Końskie, dn. 20.10.2020 r.

**Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

**„Wymiana wykładzin podłogowych w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego
w Końskich”**

(znak postępowania IM.272.2.6.2020)

Informuję, że od Wykonawcy wpłynęło pytanie, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przez Powiat Konecki postępowaniem dotyczącym : „Wymiana wykładzin podłogowych w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego w Końskich” zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i odpowiedź:

- Co w rozumowaniu Zamawiającego oznacza określenie „ SZYBKOSPRAWNA„?

Czy jest to masa szybkoschnąca, która pozwala w przeciągu 3 godzin od chwili wylania jej na montaż kolejnych warstw podłoża czy szybkie wykonanie podłoża, czy może Zamawiający rozumie to jeszcze w inny sposób ?

Odpowiedź: Pod pojęciem wylewki szybkosprawnej Zamawiający rozumie wylewkę samopoziomującą, cienkowarstwową i szybkowiązącą charakteryzującą się szybszym czasem wiązania w stosunku do standardowych wylewek.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Grzegorz Piec
STAROSTA